
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 46» г. Брянска  

 

ПРИКАЗ № 135/пд 
 

04 июля  2025г.  

                                                               
О зачислении на обучение  

по основной образовательной 

программе начального  общего 

образования на 2025-2026  

учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458, Правилами приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

локальным нормативным актом МБОУ «СОШ № 46» г. Брянска, Уставом школы, 

на основании заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить с 01.09.2025г. на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1 класс следующих обучающихся: 

 

   ФИО 

1.  Абросимова  Полина  Алексеевна 

2.  Алексеенко  Ульяна  Александровна 

3.  Алексо  Дмитрий  Андреевич 

4.  Алёшин  Демид  Александрович 

5.  Аноскин  Артем  Алексеевич 

6.  Антипкина  Алена  Владиславовна 

7.  Артеменко  Анастасия  Сергеевна 

8.  Артеменко  София  Александровна 

9.  Бабий  Вероника  Сергеевна 

10.  Бараненкова  Злата  Васильевна 

11.  Белякова  Вероника  Дмитриевна 

12.  Бондик  Елизавета  Алексеевна 

13.  Бурыкин  Иван  Вадимович 

14.  Василевский  Кирилл  Витальевич 

15.  Давыдов  Николай  Денисович 

16.  Джумаханов  Руслан Нуралиевич 

17.  Егоров  Роман  Сергеевич 

18.  Ефименко  Артем  Сергеевич 

19.  Зубарев  Леон  Анатольевич 

20.  Иванина  Арина  Николаевна 

21.  Ильина  Мария  Сергеевна 

22.  Капранова  Маргарита  Сергеевна 

23.  Климова  Яна  Евгеньевна 



24.  Ковалёв  Владислав  Александрович 

25.  Коноваленко  Никита  Сергеевич 

26.  Конопелько  Иван  Александрович 

27.  Коростелева  Виктория  Андреевна 

28.  Кошарный  Роман  Евгеньевич 

29.  Кузнецова  Анастасия  Александровна 

30.  Лебедько  Денис  Владимирович 

31.  Макеева  Екатерина  Владимировна 

32.  Мартынова  Мия  Николаевна 

33.  Никишина  Ксения  Андреевна 

34.  Орловская  Валерия  Николаевна 

35.  Падалко  Данила  Алексеевич 

36.  Патрикеев  Артем  Александрович 

37.  Понаскин  Артём Олегович 

38.  Пунин   Роман  Александрович 

39.  Романова  Ярослава  Андреевна 

40.  Садов  Владимир  Алексеевич 

41.  Самородский  Даниил  Викторович 

42.  Сафонова  Ксения  Дмитриевна 

43.  Свиридова  Алиса  Александровна 

44.  Сидоренко  Егор  Иванович 

45.  Силенок  Злата  Андреевна 

46.  Синицына  Дарья  Максимовна 

47.  Стан  Варвара  Александровна 

48.  Старикова  Мария  Андреевна 

49.  Теряева  Софья  Максимовна 

50.  Трусов  Даниил  Сергеевич 

51.  Федосеенко  Вероника  Артемовна 

52.  Фокина  Арина  Руслановна 

53.  Хомяков  Владислав  Михайлович 

54.  Хохлова  Варвара  Николаевна 

55.  Хрипунова  Анастасия  Руслановна 

56.  Чернова  Ева  Дмитриевна 

57.  Чернышов  Илья  Алексеевич 

58.  Чикова  Ева  Алексеевна 

59.  Шведов  Савелий  Евгеньевич 

60.  Швец  Павел  Витальевич 

61.  Шишкарев Савелий Русланович 

62.  Яковлева  Кристина  Владимировна 

 

 
 

Директор                                                                                      Е.М. Перепечко   


